
UCHWAŁA NR XXXVI/339/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (dot. zwiększenia dochodów i
wydatków budżetowych z tytułu wprowadzania do budżetu z rachunku inwestycyjnego

niewykorzystanych w roku 1994 środków).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993
r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ oraz
art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72
poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. dokonuje się:

I.
Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 72.919 zł w związku z

wprowadzeniem z rachunku inwestycyjnego niewykorzystanych w roku 1994 środków.

II.
Zwiększenia planu wydatków o kwotę 72.919 zł w następujących działach klasyfikacji

budżetowej:

W dziale 79 - Oświata i wychowanie
- w rozdziale 8211 - Przedszkola, o kwotę 8.925 zł przeznaczoną na zakupy inwestycyjne dla

przedszkoli.

W dziale 83 - Kultura i sztuka
- w rozdziale 8313 - Ochrona zabytków, o kwotę 2.000 zł przeznaczoną na opracowanie

zmian projektowych części Plant (Ogród Sztuki) mających na celu przystosowanie tego
terenu do potrzeb Biura Wystaw Artystycznych (zadanie inwestycyjne),

- w rozdziale 8322 - Biblioteki, o kwotę 2.187 zł przeznaczoną na zakup kserokopiarki dla
Filii Nr 10 Nowohuckiej Biblioteki Publicznej (zakup inwestycyjny).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia
- w rozdziale 8521 - Żłobki, o kwotę 9.222 zł przeznaczoną na zakup kotła gazowego dla

Żłobka Nr 18 przy ul. Mazowieckiej (zakup inwestycyjny).

W dziale 86 - Opieka społeczna
- w rozdziale 8611 - Domy pomocy społecznej, o kwotę 2.100 zł przeznaczoną na zakup

sprzętu audio-video dla Miejskiego Dziennego Domu Pomocy Społecznej "Socius" (zakup
inwestycyjny),

- w rozdziale 8615 - Terenowe ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 37.785 zł przeznaczoną
na:
1/ zakup programów komputerowych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 8.133

zł (zakup inwestycyjny),



2/ modernizację Filii Nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Józefińskiej 14
- 29.652 zł (zadanie inwestycyjne),

- w rozdziale 8695 - Pozostała działalność, o kwotę 10.700 zł przeznaczoną na:
1/ zakup maszyny czyszczącej do podłóg dla Domu Noclegowego przy ul.

Makuszyńskiego 19 - 4.700 zł (zakup inwestycyjny),
2/ zakup kotła do kuchni dla Zgromadzenia Sióstr Albertynek w Krakowie ul. Woronicza

10 - 6.000 zł (zakup inwestycyjny).

§ 2.
W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie

budżetu miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i
Nr XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia 1995
r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26 kwietnia
1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr XXV/245/95 i
Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr XXVI/257/95 z
dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z dnia 4 października
1995 r., Nr XXXII/294/95, Nr XXXII/295/95, Nr XXXII/296/95 i Nr XXXII/297/95 z dnia 18
października 1995 r., Nr XXXIII/310/95, Nr XXXIII/312/95, Nr XXXIII/313/95 i Nr
XXIII/315/95 z dnia 8 listopada 1995 r., Nr XXXIV/330/95 z dnia 22 listopada 1995 r., Nr
XXXV/337/95 z dnia 29 listopada 1995 r. i Nr XXXVI/338/95 z dnia 6 grudnia 1995 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

- w§ 1. ust. 1 kwotę 406.382.998 zł zastępuje się kwotą 406.455.917 zł,
- w§ 1. ust. 2 kwotę 421.637.744 zł zastępuje się kwotą 421.710.663 zł,
- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikeim Nr 2 do niniejszej

uchwały,
- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikeim Nr 3 do niniejszej

uchwały,
- w załączniku Nr 3 a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikeim Nr 4 do niniejszej

uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Aleksander BRAŚ


